DR. HUGO CORNEJO ROSALES 

a —T_ 
eo ne

th ar 2

CERTIFICACION 

Hemos recibido de: 

DASYA ARROYO BALSECA 1,750,000.00 
LUIS ANIBAL NARVAEZ 1,750,000.00 
SANDRA MARISOL VASCONEZ 1,750.000.00 

total - A 5,250,000.00 
SON: , 

CINCO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL SUCRES / 

Que depositan en una CUENTA DE INTEGRACION DE CAPITAL que sejha abierto en este Banco 

a nombre de la compañía en formación que se denominará: / 

DELIVERY SUMINISTROS £€ SUMINISTROS CIA. LTDA. 

e 
e e El 

El valor correspondiente a este certificado será puesto en cuenta a disposición de los administradores ?